
24 - 04 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE EMPL. DE 
BANCOS Y AFINES

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01 GESTION ADMINISTRATIVA
 111

 112

 113

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 136

                   3

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 30

 30

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY N° 6.873

      11.418.833.040

         399.240.000

EJERCICIO FISCAL 2022 

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000
    5,000
    6,000
    7,000
    8,000
    9,000
   10,000
   11,000
   12,000
   13,000
   14,000
   15,000
   16,000
   17,000
   18,000
   19,000
   20,000
   21,000
   22,000
   23,000
   24,000
   25,000
   26,000
   27,000
   28,000
   29,000
   30,000
   31,000
   32,000
   33,000
   34,000
   35,000
   36,000
   37,000
   38,000
   39,000
   40,000
   41,000
   42,000

    1,000

PRESIDENTE
GERENTE GENERAL
SECRETARIO GENERAL
GERENTE DE AREA
GERENTE DE AREA
GERENTE DE AREA
COORDINADOR
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL I
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL SANITARIO
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL I
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
PROFESIONAL II
PROFESIONAL SANITARIO
TECNICO BANCARIO I
TECNICO BANCARIO II
TECNICO BANCARIO II
TECNICO BANCARIO II
TECNICO BANCARIO II
TECNICO BANCARIO III
TECNICO BANCARIO III
ASISTENTE ADM. I
ASISTENTE ADM. I
PERSONAL DE SERVICIO I
ASISTENTE ADM. II
ASISTENTE ADM. II
PERSONAL DE SERVICIO I
ASISTENTE ADM. III
ASISTENTE ADM. III
ASISTENTE ADM. III
PERSONAL SERVICIO I
ASISTENTE ADM. III
PERSONAL SERVICIO II
PERSONAL SERVICIO III

MIEMBROS DEL CONSEJO

CB1
CB2
CB3
CB4
CB5
CB6
CB7
CB8
CBC
CBD
CBE
S01
CBF
CBG
CBH
CBI
CBJ
CBK
CBL
CBR
CBY
S02
CBM
CBN
CBO
CBP
CBQ
CBS
CBT
CBU
CBV
CS1
CBX
CBZ
CS8
CC1
CC2
CC3
CS9
CC4
CS4
CS5

CJP

1
1
1
3
3
2

11
3
1
2
4
1
3
6
4
4
3
4
2
1
1
1
2
3
3
2
4
3

12
3
2
1

11
3
1
2
2
2
1
6
4
7

3

          14.700.000
          13.980.000
          13.980.000
          13.300.000
          13.100.000
          12.300.000
          11.250.000
          10.500.000
           9.690.000
           9.200.000
           8.900.000
           5.704.710
           8.800.000
           8.700.000
           8.500.000
           8.450.000
           7.900.000
           7.850.000
           7.800.000
           7.300.000
           6.500.000
           5.704.710
           6.900.000
           6.600.000
           6.200.000
           6.000.000
           5.500.000
           5.100.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.400.000
           4.200.000
           4.100.000
           3.950.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.400.000
           2.980.000

          11.090.000

          14.700.000
          13.980.000
          13.980.000
          39.900.000
          39.300.000
          24.600.000

         123.750.000
          31.500.000
           9.690.000

          18.400.000
          35.600.000
           5.704.710

          26.400.000
          52.200.000
          34.000.000
          33.800.000
          23.700.000
          31.400.000
          15.600.000
           7.300.000
           6.500.000
           5.704.710

          13.800.000
          19.800.000
          18.600.000
          12.000.000
          22.000.000
          15.300.000
          60.000.000
          14.700.000
           9.600.000
           4.700.000

          50.600.000
          13.500.000
           4.400.000
           8.400.000
           8.200.000
           7.900.000
           3.700.000

          22.200.000
          13.600.000
          20.860.000

          33.270.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         951.569.420

          33.270.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

      11.418.833.040

         399.240.000

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

03/12/21

03:40:01

Actividad

GRADO

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

27
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0



24 - 04 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE EMPL. DE 
BANCOS Y AFINES

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01

 02

GESTION ADMINISTRATIVA

PAGO DE HABERES JUBILATORIOS

 113

 111

Objeto

Objeto

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

                   4

                  19

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 30

 30

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY N° 6.873

         114.000.672

       1.339.680.000

EJERCICIO FISCAL 2022 

    1,000
    2,000

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000
    5,000
    6,000
    7,000
    8,000
    9,000
   10,000

PRESIDENTE
MIEMBRO DEL CONSEJO

GERENTE DE AREA
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
TECNICO BANCARIO II
TECNICO BANCARIO III
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II
ASISTENTE ADMINISTRATIVO III

CS2
CS3

CB5
CB7
CBC
CBG
CBP
CBT
CBS
CBX
CC2
CC4

1
3

1
1
1
1
1
3
1
6
1
3

           3.500.056
           2.000.000

          13.100.000
          11.250.000
           9.690.000
           8.700.000
           6.000.000
           5.000.000
           5.100.000
           4.600.000
           4.100.000
           3.700.000

           3.500.056
           6.000.000

          13.100.000
          11.250.000
           9.690.000
           8.700.000
           6.000.000

          15.000.000
           5.100.000

          27.600.000
           4.100.000

          11.100.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

           9.500.056

         111.640.000

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

         114.000.672

       1.339.680.000

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

03/12/21

03:40:01

Actividad

Actividad

GRADO

11
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0


